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TSA’nın Anahtarlarını Fotoğrafına Bakarak Kopyaladılar

Son zamanlarda yeni bir valiz aldıysanız, kilidin ya-
nında TSA007 gibi ifadelerin yer aldığı dikkatinizi çek-
miştir. Bu kodlar, özellikle ABD’ye seyahat sırasında 
kontrol için bavulunuzun açılması gereken durum-
larda görevlilerin kilidi kırmadan bavulu açabilmesini 
sağlıyor. Bunu da kilidin yanında yer alan ve bir koda 
sahip özel anahtarları kullanarak yapıyorlar. Ancak TSA 

görevlileri geçenlerde büyük bir hata yaptı ve bu iş için 
kullandıkları anahtarların fotoğraflarını yayımlandılar. 
İnternet kullanıcıları da hemen bu fotoğraflardan hare-
ketle -tıpkı gerçek bir anahtarı kopyalamak için balmu-
muna yatırır gibi- görüntüleri modelleme yazılımlarına 
aktararak 3-D yazıcılarda yazdırılmaya hazır dosyaları 
paylaşmaya başladı. Şu an bu şekilde bastırılan anah-
tarların TSA onaylı kilitleri kolayca açabildiğine dair pek 
çok kanıt internette dolaşıyor. Böylece biz de üç boyut-
lu yazıcıların var olduğu bir dünyada anahtar fotoğra-
fı paylaşmanın ne kadar büyük bir hata olduğunu öğ-
renmiş oluyoruz. Wired’in konuya dair detaylı haberi-
ni www.wired.com/2015/09/lockpickers-3-d-print-tsa-
luggage-keys-leaked-photos adresinde okuyabilirsiniz.

Bilgi teknolojilerinin ve buna bağlı araçların 
okullarda yaygınlaşmasının eğitime olumlu yönde 
bir katkısının olduğu sürekli gündeme getirilen bir 
konudur. Bununla birlikte, Ekonomik Kalkınma ve 
İşbirliği Örgütü (OECD) Eylül ayının ortasında, okul-
larda bilgisayar kullanımının eğitime katkısının 
umulduğu gibi olmadığına dair bulgular içeren bir 
araştırmanın sonuçlarını yayımladı. Okullarda bilgi 

teknolojileri kullanımına daha fazla yatırım yapan 
ülkelerde okuma, matematik ve bilim konusunda 
ölçülebilir bir farklılık olmadığına değinen rapor, 
bunun nedenlerini “dikkat dağılması” ve “cevapla-
rı kopyalayıp yapıştırma alışkanlığını teşvik etmesi” 
olarak özetliyor. Kanıtlara dayalı farklı bir bakış açı-
sı olarak incelemekte fayda var. Raporun tamamını 
bit.ly/oecd_2015 adresinde bulabilirsiniz.

OECD’nin yayımladığı son rapor, 
okullarda bilgi teknolojileri 
kullanımının eğitime düşünüldüğü 
ölçüde katkıda bulunmadığına 
işaret ediyor.

TSA onaylı kilitlere ait 
anahtarların fotoğrafları internette 
yayımlanınca, üç boyutlu 
yazıcılarda bastırılmaya uygun 
anahtarların modelleri de 
ortaya çıkmakta 
gecikmedi.
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